N 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 1

VENETO 30/01/2022
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agon Serie Domenica 30/01/2022 ore 15:30

Serien°3di 3
1 FARINA JACOPO 2008  LEOSPORT 02:09.60
2 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006  CITTA' SPORT VICENZA 02:07.10
3 TOFFAN GIANLUCA 2006  GIS 02:04.74
4 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 02:00.79
5 FERRACIN RAFFAELE 2005  ANTARES NUOTO 02:04.29
6 TOMEZZOLI MARCELLO 2007  FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.00
7 TOSI PIERLUIGI 2008  LEOSPORT 02:08.40
8 LOVATO LUCA 2008  FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.20

Serien®2di 3
1 TERMINE LUIGI 2002  FONDAZIONE BENTEGODI 01:59.71
2 MARCHESIN TOMMASO 2004  SWIMMING VICENZA 01:58.00
3 VIANELLO SAMUELE 2007  LEOSPORT 01:57.30
4 SALZANO VALERIO 2004  CIRCOLO NUOTO UISP 01:56.00
5 CAPPELLARIPIETRO 2005  AQUAPOLIS 01:56.44
6 FILOSO MATTIA 2006  GIS 01:57.91
7 ZIN GIACOMO 2005  SWIMMING VICENZA 01:58.90
8 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006  FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.50

Serien®1di 3
1 BALLARDIN MATTEO 2005  SWIMMING VICENZA 01:55.20
2 D'AMBROSIO CARLOS 2007  FONDAZIONE BENTEGODI 01:54.60
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000  ANTARES NUOTO 01:50.38
4 BENINCA' ILIAN 2004  IN SPORT 01:49.96
5 LUCIFILIPPO 2004  LEOSPORT 01:50.10
6 SALVOTELLI GABRIEL 2004  LEOSPORT 01:53.60
7 SCARTOZZONI ANDREA 2002  LEOSPORT 01:55.00
8 MUNEROTTO MATTEO 2004  CIRCOLO NUOTO UISP 01:55.70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 2

VENETO 30/01/2022
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Agt Serie Domenica 30/01/2022 ore 15:35

Serien® 4 di 4
3 TREVISAN EVITA 2008  GIS 02:19.70
4 SIMIONI CELESTE 2009  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.87
5 DALLA BONA ALESSIA 2009  LEOSPORT 02:19.40
6 FARELLO GIULIA 2009  CITTA' SPORT VICENZA 02:22.00

Serien®3di 4
2 PASQUALE ARIANNA 2005  CITTA' SPORT VICENZA 02:17.80
3 MAROGNA ARIANNA 2008  Team Verona ASD 02:14.57
4 JAYASURIYA KURANAGE PERERA IL 2008  CSS 02:14.00
5 CIESA ALICE 2008  GIS 02:14.10
6 DAL SASSO ALICE 2006  GIS 02:14.59

Serien®2di 4
1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008  CITTA' SPORT VICENZA 02:12.10
2 GRENDENE NOEMI 2005  CIRCOLO NUOTO UISP 02:11.50
3 BIGARDI EMMA 2004  LEOSPORT 02:09.50
4 CERVEGLIERIRITA 2006  LEOSPORT 02:08.00
5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007  FONDAZIONE BENTEGODI 02:08.30
6 DE MARCHI CATERINA 2006  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:09.82
7 BIANCHI AGNESE 2007  FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.80
8 DURANTE ANNA 2007  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.76

Serien®°1di 4
1 GIACOMINI SARA GIULIA 2007  GIS 02:07.70
2 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995  CIRCOLO NUOTO UISP 02:04.99
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004  LEOSPORT 02:03.30
4 SANTULIANA NICOLE 2005  LEOSPORT 02:00.85
5 SCARTOZZONI LUCIA 2005  LEOSPORT 02:02.33
6 REPELE DILETTA 2005  LEOSPORT 02:04.50
7 POZZOBON FEDERICA 1999  ANTARES NUOTO 02:05.40
8 MORINI ALESSANDRA 2004  LEOSPORT 02:07.70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 3

VENETO 30/01/2022
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/01/2022 ore 15:40

Serien° 4 di 4
3 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 01:17.34
4 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASD 01:14.85
5 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZA 01:15.84
6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.90

Serien°® 3 di 4
2 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:14.80
3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.31
4 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:12.62
5 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:14.00
6 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:14.50

Serien®2di 4
1 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:10.20
2 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 01:08.40
3 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:08.14
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:06.20
5 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:07.97
6 ROSSIJIN 2007 LEOSPORT 01:08.40
7 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:08.70
8 MASGON GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 01:12.08

Serien®°1di 4
1 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.60
2 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.89
3 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.00
4 BRESSAN EDOARDO 2002 IN SPORT 01:00.83
5 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:02.60
6 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:03.39
7 VALERIO ACHILLE 2001 CIRCOLO NUOTO UISP 01:04.29
8 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.10

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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N 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 4

VENETO 30/01/2022
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/01/2022 ore 15:45

Serien®2di 2
1 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:30.00
2 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 01:22.97
3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.71
4 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.50
5 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.60
6 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 01:22.00
7 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.54

Serien°1di?2
1 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:16.40
2 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:16.00
3 NOARO ELISA 2008 GIS 01:14.71
4 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 01:11.35
5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:11.50
6 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:16.00
7 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:16.25
8 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.48

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti

Serien°1dil

~NOoO O~ WN

BRESOLIN GIOVANNI LINO
ZAMBITO MARSALA DAVIDE
MATTEAZZI PIER ANDREA
GRIFFANTE TOMMASO
BAGNATO GIORGIO
MENEGOZZO STEFANO

2007
2006
1997
2005
2007
2003

2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 5
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

30/01/2022

Serie Domenica 30/01/2022 ore 15:50
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:23.70
Team Verona ASD 02:13.00
IN SPORT 01:56.34
LEOSPORT 02:00.48
CITTA' SPORT VICENZA 02:19.80
SCHIO NUOTO 02:23.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti
Serien°1dil

~NOoO O~ WN

CISCATO ANNA
NARDELLO CHIARA
ALZETTA GIADA
NOARO ELISA
FERRACIN ISABELLA
SOSSELLA ILARIA

2006
2005
2006
2008
2008
2008

2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 6
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

30/01/2022

Serie Domenica 30/01/2022 ore 15:55
SCHIO NUOTO 02:30.70
GIS 02:27.00
LEOSPORT 02:17.01
GIS 02:23.47
ANTARES NUOTO 02:30.00
LEOSPORT 02:33.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 7

VENETO 30/01/2022
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonis Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:00
Serien° 6 di 6
2 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 00:29.00
3 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZA 00:28.37
4 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 00:27.90
5 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.00
6 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 00:28.50
7 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASD 00:29.20
Serien°5di 6
2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.30
3 ZOCCA GIACOMO 2007 Team Verona ASD 00:27.06
4 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:26.40
5 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZA 00:27.00
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.21
7 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.56
Serien® 4 di 6
1 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:26.20
2 GUGOLE ANDREA 2004 CSs 00:25.90
3 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:25.80
4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.70
5 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:25.71
6 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.90
7 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.00
8 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.20
Serien®3di 6
1 TEGANO GIANLUCA 2002 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:25.20
2 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:25.10
3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.01
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:24.90
5 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:25.00
6 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:25.03
7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:25.10
8 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.40
Serien©2di 6
1 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.85
2 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 00:24.81
3 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:24.50
4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.34
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 00:24.50
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:24.50
7 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.84
8 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:24.90
Serien® 1di 6
1 BERNARDELLE ELIA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:24.00
2 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASD 00:23.86
3 GUSIALBERTO 2003 Team Verona ASD 00:23.77
4 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:23.27
5 BENINCA'ILIAN 2004 IN SPORT 00:23.62
6 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:23.80
7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:23.88
8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.16
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VENETO

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agoi
Serien°5di 5

3
4
5
6

PARISSE GIADA
DE BONI MARIA
MAROGNA ARIANNA
BORANGA GAIA

Serien°4di 5

GEROMIN MATILDE
CALLEGARI ANNA
BONATO ASIA
FERRACIN ISABELLA
SIMIONI CELESTE

Serien®3di 5

O~NO U WN B

ERHAN EVELYN

ZADRA ELISA

GAMBA ANNA

CIESA ALICE
CAPPELLETTO ANGELICA
BRIDA CARLOTTA LORENZA
BONELLI FUX AGATA
CISCATO ANNA

Serien®2di 5

ONO U WN -

DE MARCHI CATERINA
DE BONI ANNA

DALLA LIBERA CAMILLA
CONTI VALENTINA
GIACOMINI SARA GIULIA
BIANCHI AGNESE
MARAGNO GAIA

DELLA DORA GIADA

Serien°1di5

O~NO O WN PP

CANDIO SARA

MORINI ALESSANDRA
URBANETTO VITTORIA
GARZETTA ALESSANDRA
ALBERTI CHIARA
DURANTE ANNA

BIGARDI EMMA

CHIERICI FRANCESCA

2003
2009
2008
2009

2006
2009
2007
2008
2009

2008
2008
2009
2008
2004
2009
2007
2006

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2005
2005

2005
2004
2003
2004
2004
2007
2004
2001

2a giornata attivita regionale fascia A girone A
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Foglion. 8

30/01/2022

Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:05
LEOSPORT 00:30.00
CITTA' SPORT VICENZA 00:29.91
Team Verona ASD 00:29.95
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.83
Team Verona ASD 00:29.80
LEOSPORT 00:29.70
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.40
ANTARES NUOTO 00:29.50
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.72
FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.30
Team Verona ASD 00:28.96
SWIMMING VICENZA 00:28.60
GIS 00:28.20
ANTARES NUOTO 00:28.50
Team Verona ASD 00:28.65
CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00
SCHIO NUOTO 00:29.30
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.09
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.00
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.84
LEOSPORT 00:27.70
GIS 00:27.70
FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.00
ANTARES NUOTO 00:28.00
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.10
Team Verona ASD 00:27.26
LEOSPORT 00:27.16
ANTARES NUOTO 00:26.96
LEOSPORT 00:26.50
AQUAPOLIS 00:26.70
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.07
LEOSPORT 00:27.16
FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti

Serien® 2di 2

ONO U WN P~

PIACENTINI COSTANTINO
RIGOLON ELIA

BERTACCO MARCO

TERMINE LUIGI

BALESTRA EDOARDO GIOVANNI
CAPPELLARI ALESSANDRO
ZOCCA GIACOMO

BIASIOLO LEONARDO

Serien°1di2

O~NO O WN PP

BALLARDIN MATTEO

BOARIA PIETRO

FORMENTIN JACOPO NICOLO'
MESCOLI FRANCESCO
CALIARI MATTEO

VALERIO ACHILLE
SBALCHIERO TOMMASO
FURLANI NICOLA RUBEN

2006
2006
2006
2002
2006
2007
2007
2007

2005
2004
2004
2002
2004
2001
2007
2007

2a giornata attivita regionale fascia A girone A
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Foglion. 9

30/01/2022

Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:10
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:08.30
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:03.80
GIS 01:01.70
FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.67
AQUAPOLIS 01:01.60
SWIMMING VICENZA 01:03.37
Team Verona ASD 01:06.20
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.00
SWIMMING VICENZA 00:59.78
SWIMMING VICENZA 00:57.88
ANTARES NUOTO 00:56.58
SWIMMING VICENZA 00:55.00
FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.52
CIRCOLO NUOTO UISP 00:56.61
GIS 00:59.30
CSS 01:00.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 10

30/01/2022
VENETO . . :
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonis Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:15
Serien®3di 3
2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:13.70
3 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:10.00
4 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:09.00
5 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:09.80
6 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.67
Serien®2di 3
2 JAYASURIYA KURANAGE PERERA IL 2008 CSS 01:09.00
3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.24
4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.20
5 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:06.90
6 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 01:08.23
Serien®°1di 3
1 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:05.22
2 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 01:04.57
3 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:03.60
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:00.06
5 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISP 01:01.16
6 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.50
7 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 01:04.79
8 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:05.62

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti

Serien°1dil

NOoO O~ WNPE

SINARDI EDDY

BOARIA PIETRO
MENEGOZZO STEFANO
SCOGNAMIGLIO DIEGO
MESCOLI FRANCESCO

LUCI FILIPPO

ZAMBITO MARSALA DAVIDE

2004
2004
2003
2002
2002
2004
2006

2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 11
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

30/01/2022

Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:20
FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.00
SWIMMING VICENZA 00:28.03
SCHIO NUOTO 00:27.30
FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.77
SWIMMING VICENZA 00:26.80
LEOSPORT 00:27.50
Team Verona ASD 00:28.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti

Serien® 2di 2

3 URBANETTO VITTORIA

4
5
6

GRENDENE NOEMI
ZORZI GLORIA
BONELLI FUX AGATA

Serien°1di2

OO WN

NARDELLO CHIARA
CHIERICI FRANCESCA
SANTULIANA NICOLE
DE BONI ANNA
PARISSE GIADA

2003
2005
2001
2007

2005
2001
2005
2006
2003

2a giornata attivita regionale fascia A girone A
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Foglio n. 12

30/01/2022

Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:25
ANTARES NUOTO 00:31.60
CIRCOLO NUOTO UISP 00:31.25
GIS 00:31.29
CITTA' SPORT VICENZA 00:32.50
GIS 00:30.30
FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.98
LEOSPORT 00:29.50
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.55
LEOSPORT 00:30.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 13

VENETO 30/01/2022
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:30

Serien®2di 2
1 MATUTE SAMUELE 2007  CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:37.67
2 TOSIPIERLUIGI 2008  LEOSPORT 05:10.00
3 BARBIERO LUCA 2007  GIS 05:00.00
4 FURLANI NICOLA RUBEN 2007  CSS 04:50.89
5 MASGON GIOVANNI 2006  CIRCOLO NUOTO UISP 04:55.10
6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007  CITTA' SPORT VICENZA 05:08.30
7 TRONCHIN VITTORIO 2008  CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:23.60

Serien®1di2
1 DEBACCO FRANCESCO 2005  CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:45.00
2 BORTIGNON SIMONE 2005  AQUAPOLIS 04:40.14
3 MUNEROTTO MATTEO 2004  CIRCOLO NUOTO UISP 04:36.30
4 SALZANO VALERIO 2004  CIRCOLO NUOTO UISP 04:29.91
5 SVALDI TOBIA 2001  ANTARES NUOTO 04:30.68
6 BERNARDELLE ELIA 2005  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:40.00
7 ROSSIJIN 2007  LEOSPORT 04:43.00

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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N 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 14

VENETO 30/01/2022
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:35

Serien°1dil
2 SIMEONI GIORGIA 2006  ANTARES NUOTO 05:40.00
3 KOPINSKA VERONIKA 2009  CITTA' SPORT VICENZA 05:23.00
4 PARODI LUDOVICA 2007  CSS 05:10.09
5 FARELLO GIULIA 2009  CITTA' SPORT VICENZA 05:11.00
6 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 05:40.00

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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N 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 15
VENETO PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

800 Stile Libero - Assoluti

Serien® 3di 3
2 DE BONI MARIA
3 DELLA DORA GIADA
4 DALLA BONA ALESSIA
5 MICHIELIN ALICE
6 MAGRIN GIULIA

Serien®2di 3

MANCASSOLA VIVONA MIA
TREVISAN EVITA

BELLUZZO FEDERICO ANGELO
TOMEZZOLI MARCELLO

ROVERSO SOFIA
BIZZOTTO MARTINA
Serien°1di 3

DALLA LIBERA GIORGIO
CERVEGLIERI RITA
MARCHESIN MICHELE
GRIFFANTE TOMMASO
CAPPELLARI PIETRO
REPELE DILETTA
ALZETTA GIADA
GIURIN DANIELE

~NOoO O~ WN

ONO U WN -
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2009
2005
2009
2007
2009

2008
2008
2006
2007
2007
2008

2004
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006

Serie

30/01/2022

Domenica 30/01/2022 ore 16:40

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
LEOSPORT

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CITTA' SPORT VICENZA

CITTA' SPORT VICENZA

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CITTA' SPORT VICENZA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
LEOSPORT

SWIMMING VICENZA
LEOSPORT

AQUAPOLIS

LEOSPORT

LEOSPORT

CENTRO NUOTO LE BANDIE

10:24.00
10:00.00
09:46.40
10:00.00
10:14.10

09:39.70
09:35.80
09:00.30
09:10.25
09:38.40
09:41.70

08:57.26
08:56.20
08:35.00
08:10.00
08:25.00
08:54.21
08:56.76
09:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 16

30/01/2022
VENETO . . :
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi Ac Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:45
Serien®2di 2
3 SCARTOZZONI, SALVOTELLI, ARUFFO, LUCI LEOSPORT 13:20.00
4 BERNARDELLE, SARTORI, RIGOLON, TEGANO  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 13:20.00
5 CALIARI, BUONAGURO, D'AMBROSIO, SCOGNAN FONDAZIONE BENTEGODI 13:20.00
6 VALERIO, MUNEROTTO, MASGON, SALZANO  CIRCOLO NUOTO UISP 13:20.00
Serien®1di2
2 POZZEBON, PIAl, MATUTE, DE BACCO CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.00
3 BIZZOTTO, SVALDI, FERRACIN, FORMENTIN ANTARES NUOTO 02:48.20
4 GUSI, ZAMBITO MARSALA, CEOLIN, SALATIN  Team Verona ASD 01:50.70
5 FILOSO, SBALCHIERO, BARBIERO, TOFFAN GIS 02:24.05
6 SARTORI, ROSA, ROSSI, VIANELLO LEOSPORT 13:20.00

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 2a giornata attivita regionale fascia A girone A Foglio n. 17

30/01/2022
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine . Serie Domenica 30/01/2022 ore 16:50
Serien°1di 1l
1 FARELLO, MANCASSOLA VIVONA, BIZZOTTO, DE CITTA' SPORT VICENZA 13:20.00
2 NOARO, TREVISAN, ROTUNNO, CIESA GIS 02:08.39
3 GIACOMINI, DAL SASSO, DAL LAGO, NARDELLO GIS 02:03.69
4 CONTI, BIGARDI, MORINI, GARZETTA LEOSPORT 02:00.37
5 DE MARCHI, DURANTE, ZANATTA, DALLA LIBER, CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.58
6 BRIDA, ZADRA, MAROGNA, GEROMIN Team Verona ASD 02:07.89
7 KOPINSKA, BONELLI FUX, MAGRIN, PASQUALE CITTA' SPORT VICENZA 13:20.00
8 SCARTOZZONI, SANTULIANA, MARCHETTO, SAR LEOSPORT 13:20.00
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